ビジネスの課題一つひとつに
最適なハードウェアで応えます
法人様向け製品総合カタログ
『Dospara plus(ドスパラプラス )』は
パソコンショップ「ドスパラ」の法人様向けサービスブランドです。
デスクトップ PC ノートPC タブレットPC ワークステーション フルカスタマイズ
CTO
Desktop PCデスクトップPC

ドスパラプラスでは、注文仕様生産（CTO）でハードウェアのご提供が可能。
お客様の「実現したい」をもとに１からハードウェアを生産いたします。
構成、OSのカスタマイズ、アプリケーションの動作確認、専用型番の付与まで。
貴社が本当に求める一台を。まずはお気軽にご相談ください。
がある項目はカスタマイズが可能ですおすすめワークステーション
高性能GPUを最大 2基搭載可能。
優れた拡張性とコストパフォーマンスを実現
OS : なし (カスタマイズにてWindows®10 Pro 64bit 選択可能）
CPU : インテル ® Xeon® W-2200 シリーズ
グラフィック: NVIDIA®GeForce,T シリーズ , RTX A シリーズ ( 最大 2 基）
メモリ: 16GB ～ 512GB
ストレージ : 3.5 インチ HDD ×3 ( 内蔵ベイ ) 、2.5 インチ HDD/SSD × 2 ( 内蔵ベイ )
または 2.5 インチ HDD/SSD × 5 ( 内蔵ベイ )、M.2 SSD 最大 2TB PCIe3.0 x4 NVMe
サイズ / 重量 : 240mm( 幅 ) x 533mm( 奥行 ) x 451mm( 高さ ) / 約 18 kg
保証 / 保守サービス : 3 年間のオンサイト保守
エネルギー消費効率 (2022 年度基準 ): 計測中
THIRDWAVE Pro
WORKSTATION X2614
第３世代 Intel® Xeon®スケーラブル・
プロセッサーファミリー搭載モデル
THIRDWAVE Pro
WORKSTATION X4620
なし（カスタマイズにてWindows®10 Pro 64bit /
Windows® Server 2019 選択可能）
CPU : 第 3 世代 インテル ®Xeon® スケーラブル・プロセッサー・ファミリー (2 基搭載）
グラフィック: NVIDIA® GeForce,T シリーズ , RTX A シリーズ ( 最大 2 基）
メモリ: 32GB ～ 1024GB
ストレージ : 3.5 インチ HDD×5（内蔵ベイ）、または 2.5 インチ SSD×5（内蔵ベイ）
M.2 SSD 最大 2TB PCIe3.0 x4 NVMe
サイズ / 重量 : 240mm( 幅 ) x 604mm( 奥行 ) x 548mm( 高さ )  / 約 22 kg
保証 / 保守サービス : 3 年間のオンサイト保守
エネルギー消費効率 (2022 年度基準 ): 計測中
コンテンツ制作・4K編集CAD/CAE・3DCG
AI 活用やディープラーニングにも最適。
時代の一歩先を行くプレミアムモデル
OS : なし（カスタマイズにてWindows®10 Pro 64bit 選択可能）
CPU : インテル ® Xeon®W-3200 シリーズ
グラフィック: NVIDIA® GeForce,T シリーズ , RTX A シリーズ ( 最大 4 基）
メモリ: 16GB ～ 768GB
ストレージ : 3.5 インチ HDD/2.5 インチ HDD/SSD×8( 内蔵ベイ）
サイズ / 重量 : 243mm( 幅 ) x 582mm( 奥行 ) x 532mm( 高さ ) / 約 18 kg
保証 / 保守サービス : 3 年間のオンサイト保守
エネルギー消費効率 (2022 年度基準 ): 計測中
THIRDWAVE Pro
WORKSTATION X6612
最高のパフォーマンスを求める方のための
フラッグシップモデル
THIRDWAVE Pro
WORKSTATION X8612
OS : なし（カスタマイズにてWindows®10 Pro 64bit /
Windows® Server 2019 選択可能）
CPU : インテル ® Xeon® スケーラブル・プロセッサー・ファミリー (2 基搭載 )
グラフィック: NVIDIA® GeForce,T シリーズ , RTX A シリーズ ( 最大 4 基）
メモリ: 32GB ～ 768GB
ストレージ : 3.5 インチ HDD/2.5 インチ HDD/SSD×8( 内蔵ベイ）
サイズ / 重量 : 243mm( 幅 ) x 582mm( 奥行 ) x 532mm( 高さ ) / 約 18 kg
保証 / 保守サービス : 3 年間のオンサイト保守
エネルギー消費効率 (2022 年度基準 ): 計測中
ディープラーニングディープラーニング
CPU/GPU 双方のパワーを
兼ね備えたハイブリットモデル
raytrek Workstation X4630
AI 開発、ディープラーニング、高負荷な編集作業
※モニタは別売りです
OS : なし（カスタマイズにてWindows®10 Pro 64bit /
Windows®11 Pro 64bit / Windows®11 Pro for Workstation 選択可能）
CPU : 第 4 世代インテル ® Xeon®スケーラブル・プロセッサー・ファミリー（2 基搭載）
グラフィック: NVIDIA® T シリーズ ,RTX Aシリーズ , RTX Adaシリーズ（最大 2 基）
メモリ: 32GB ～ 1024GB